
お客様各位    技 OSL16-010 

平成 28年 9月吉日 

株式会社 三桂製作所 

                                                                 技術 1部 

 

RP2BGL16仕様変更について 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜わり厚くお礼申し上げます。 

さて、現在弊社にて販売しております RP2BGL16を仕様変更致しますのでご連絡申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1.対象品番 

RP2BGL16  ステンレス製プラグ 厚鋼電線管めねじ#16用 

 

2.変更内容 

 六角棒の切削品からロストワックス（鋳物）品に切り替えます。基本寸法は従来品と同じです。 

    

 

注.写真にはありませんが従来通り Oリングが付属します。 

3.変更理由 

 出荷量増加に伴い切削品での安定供給が困難となっているため、ロストワックス（鋳物）品に変更し、

供給量を安定させコストダウンします。 

 

4.品番変更 

 RP2BGL16（切削品）  →  RP2BGL16N（ロストワックス品） 

 

5.変更時期 

 平成 28年 10月生産分から切り替えを行います。従来の切削品からランニングチェンジとします。 

 

今後ともよろしくお願い申し上げます。 

以上 

ロストワックス 切削品 ロストワックス 切削品 


